Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

27.05.2004    406 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2004      №  406

г. Мариинский  Посад

О районном штабе народной дружины

В соответствии с Положением о народной дружине в Мариинско-Посадском районе, утвержденным решением районного Собрания депутатов от 18 мая 2004 года № С-31/3        п о с т а н о в л я ю :

утвердить районный штаб народной дружины  в следующем составе:

	Петров Г.С.
	-
	заместитель главы администрации района (председатель штаба

	Петров В.Г.
	-
	заместитель главы администрации района – глава городской администрации (заместитель председателя штаба)

	Борисова Л.П.
	-
	заместитель начальника организационно-контрольной и кадровой работы (секретарь штаба)

	Горшков В.Ю.
	-
	глава Сятракасинской сельской администрации

	Ермолаев В.И.
	-
	директор РОСТО (по согласованию)

	Михайлов А.Г.
	-
	начальник милиции общественной безопасности (по согласованию)

	Тарасов В.Н.
	-
	глава Октябрьской сельской администрации

Глава                                                                                     А.Т. Юдин